

Årsredovisning

Leasebyggarna i Hälsingland AB

556670-3640

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Brandt
2025-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver främst byggverksamhet samt en mindre del markentreprenader i Stockholm med angränsande kommuner. Företagets kunder är framför allt större företag som anlitar företaget för projekt under längre tid, i vissa fall under flera år.

Företaget registrerades första gången 2004-11-10 och har sitt säte i HUDIKSVALL.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	28 665 577	10 148 206	7 140 953	8 340 546
Resultat efter finansiella poster	2 229 422	826 482	189 095	273 568
Soliditet %	35	38	23	21,6
Balansomslutning	6 768 046	3 301 396	2 279 986	2 008 238
Kassalikviditet %	140	152	167	114,53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av större projekt under året som fortgår även kommande räkenskapsår. En ökning av markarbeten har lett till ökad omsättning och positiv utveckling för företaget under året, även om kostnadsmassan också ökat med dessa större projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	322 923	826 482	1 249 405
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-750 000		-750 000
- Balanseras i ny räkning		826 482	-826 482	0
- Årets resultat			1 859 582	1 859 582
- Belopp vid årets utgång	100 000	399 405	1 859 582	2 358 987

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	399 405
<i>Årets resultat</i>	<i>1 859 582</i>
<i>Summa</i>	<i>2 258 987</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 290 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(1 290 000)
Balanseras i ny räkning	968 987
<i>Summa</i>	<i>2 258 987</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 665 577	10 148 206
Övriga rörelseintäkter	69 008	75 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	28 734 585	10 223 510
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-18 505 420	-3 567 713
Övriga externa kostnader	-2 333 503	-1 913 392
Personalkostnader	2 -5 457 953	-3 593 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-168 654	-141 681
Övriga rörelsekostnader	0	-66 031
Summa rörelsekostnader	-26 465 530	-9 281 984
Rörelseresultat	2 269 055	941 526
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	839	327
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 472	-115 371
Summa finansiella poster	-39 633	-115 044
Resultat efter finansiella poster	2 229 422	826 482
Resultat före skatt	2 229 422	826 482
Skatter		
Skatt på årets resultat	-369 840	0
Årets resultat	1 859 582	826 482

BALANSRÄKNING

1, 3

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 294 757	428 239
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	281 108	316 246
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 575 865</i>	<i>744 485</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	99 704	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>99 704</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		1 675 569	744 485
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	42 961
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>42 961</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 559 345	1 780 631
Övriga fordringar		533 696	203 625
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		800 217	291 639
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 638	238 055
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 139 896</i>	<i>2 513 950</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		952 581	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>952 581</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar		5 092 477	2 556 911
SUMMA TILLGÅNGAR		6 768 046	3 301 396

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	399 405	322 923	
Årets resultat	1 859 582	826 482	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 258 987</i>	<i>1 149 405</i>	
Summa eget kapital	2 358 987	1 249 405	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3, 7, 8	0	336 296
Övriga skulder till kreditinstitut		761 961	0
Övriga skulder	8	16 905	58 406
Summa långfristiga skulder	778 866	394 702	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		114 036	0
Leverantörsskulder		1 692 848	937 807
Skatteskulder		373 110	0
Övriga skulder		193 887	84 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 256 312	634 686
Summa kortfristiga skulder	3 630 193	1 657 289	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 768 046	3 301 396	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12-20	5-8
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	5	5
------------------------	---	---

Medelantalet anställda beräknas på av bolaget betalda närvarotimmar i relation till normal arbetstid.

Not 3 Ställda säkerheter 2025-04-30 2024-04-30

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000
--------------------------	-----------	-----------

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	1 554 846	1 822 646
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	1 000 034	27 200
-------	-----------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-	-295 000
-----------------------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	2 554 880	1 554 846
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	168 654	106 544
---------------------	---------	---------

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	351 383	-
-----------------------------	---------	---

Inköp	-	106 067
-------	---	---------

Omklassificeringar	-	245 316
--------------------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	351 383	351 383
-----------------------------	---------	---------

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-04-30	2024-04-30
Årets avskrivningar		35 138	35 137

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	-
	Inköp	99 704	-
	Utgående anskaffningsvärden	99 704	-

Not 7	Checkräkningskredit	2025-04-30	2024-04-30
	<i>Säkerheter</i>		
	Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	Summa	1 000 000	1 000 000
	Beviljad kredit	1 000 000	1 000 000
	Nyttjad Kredit	0	-336 296

Not 8	Långfristiga skulder	2025-04-30	2024-04-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	305 817	0

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Mikael Brandt

Mikael Brandt

2025-09-30

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-10-06

Ernströms Revisionsbyrå AB

Thomas Cahling

Thomas Cahling

Huvudansvarig godkänd revisor
